CY3188-220V 数字压力（液位）变送报警器
（220VAC 供电）
概 述
数字压力（液位）变送报警器采用新型进口高精度扩散硅压力传感器加智能调
节系统构成,它的精度高、可靠性好、设定灵活、安装、使用方便。是机械式压力开
关的理想替代产品，可直接显示当前被测压力（液位）值,同时具有4-20mA变送输出
和两个可随意设置的开关量报警信号。作为新一代的智能压力（液位）变送报警器，
它可广泛用于冶金、石油化工、电力、轻工、纺织等领域．
特 点
● 电磁干扰,抗化学腐蚀，整体防爆。
● 现场显示、设定报警值
● 工作电压 220VAC
● 两路报警延时输出
● 4-20mA 输出 继电器容量：1A/250VAC
技术指标
● 测量范围 0-1500mm
● 精 度 0.25％,0.5％
● 适用介质 液体、气体、蒸汽（与 316 不锈钢兼容）
● 过压极限 量程范围内最大额定压力值的 3 倍
● 使用温度 －40～85℃(可扩展－40—180℃)
● 压力接口 G1
1
/2 外螺纹或根据用户要求特制
● 长期稳定性 ±0.2 ％FS / 半年
● 温度稳定性 ±0.2 ％ FS/10℃。(包括零点温漂和满程温漂)
● RFI 影响 不大于 0.1％FS(频率 27—100MHz ,场强 30 mV/M )
● 震动影响 不大于 0.1％FS(频率 5～14Hz 等幅 4mm)
● 电 源 220±30VAc。
● 接口材料 1Cr18Ni9Ti 不锈钢。
● 输出信号 4～20mА；开关量(触点容量：1A)
使用说明
使用前应确认被测量程不超过量程范围，将变送器直接安装在被测位置上；根据不同输出要求，
按接线图连接线路，确认无误后接通电源。
本变送器的零点和满量程均可微调，但一般不需调整。除非因长期未使用，或其它原因引起
了漂移；或因用户希望改变量程。但调整满量程时，最好在压力计上进行。或者直接通过面板设定
改变显示值以显示当前实际值。如果需要 4-20mA，可直接将其串入监控系统。如不需要 4-20mA，
则短路。
按下式可计算出当前被测压力值：
P = （ I － 4 ）/16×量程+ P0 式中 I为电流（mA） P0为量程下限
有关显示与报警设置方法见附件。
(现场指示设置方法见附录一)
接 线 图
外形尺寸
产品选型
CY3188--测量方式---精度---测量量程----测量接口----- 防爆等级----供电
G：表压 A：0.25% X mm M1:G1
1
/2 D:隔爆 220:220VAC
B: 0.5% M2:自定义
附录一:仪表的使用与操作
“SET”—确认键：仪表上电后，按此键可进行参数设置进入设置状态后按此键对设置数据进行确
认同时切换设置项；“▲” —增加键：在参数设置时，按此键使设置的参数值增加 ；“▼” —
减少键：在参数设置时，按此键使设置的参数值减小。
仪表上电后，自动处于测量状态，这时按“SET”键可以进行参数设置。本仪表采用先显示参数提
示符，确认后再显示参数的值进行修改设置，确认后再显示下一项设置参数的提示符的方法，对所
有设置项进行逐项设置。进入设置状态后，仪表各提示符的代号、意义、设置范围及说明见下表。
设置时，请认真理解每一个设置项的作用与意义并进行正确的设置。
当最后一项“dB”设置完后，再按一次“SET”键，这时仪表显示“— — — —”，表示退出设置
状态，过 2秒后，仪表进入测量状态。
提示符 意义 设定范围及说明
d0 进入参数设置行码 输入“3152”可进入参数设置状态，如有误则返回测量状态
d1 分度号设置 设置范围：01
d2 报警方式设置
设置范围：0~1 出厂设置为 1
0：一个报警点：用上限报警继电器
1：二个报警点：用上、下限报警继电器；无报警功能的仪表可不
设置
d3 上限报警设定值
设置范围：-999~9999
当输入 PV 值大于本设置值时，上限继电器将动作,出厂设置为 0.5M
本参数设置不考虑小数点位置，如 0.50M，则 d3 设置为“50”
d4 下限报警设定值
设置范围：-999~9999 出厂设置为 0.2M
当输入 PV 值大于本设置值时，下限继电器将动作
本参数设置不考虑小数点位置
d5 上限报警回差
设置范围：-999~9999 出厂设置为 0
在参数的设置可减少继电器的频繁动作
d6 下限报警回差 范围及意义同“d5” 出厂设置为 0
d7 线性输入下限量程
设置范围：-999~9999
当仪表接“4~20mA”标准信号时，用“d7”项来确定仪表的显示下
限量程。本参数设置时不考虑小数点位置。 出厂设置为 0
d8 线性输入上限量程
设置范围：-999~9999 出厂设置为 70
当仪表接“4~20mA”标准信号时，用“d8”项来确定仪表的显示上
限量程
d9 小数点显示位置
设置范围：0~3 出厂设置为 2
0：××××
1：×××. ×
2：××. ××
3:: ×. ×××
本项设置仅对 4~20mA 输入有效
dA 变送输出零点 设置范围：-999~9999 出厂设置为 0
dB 变送输出满点 设置范围：-999~9999 出厂设置为 70
操作方法
<1>上限报警为⑤、⑥脚；
<2>下限报警为⑦、⑧脚；
<2>上限控制/报警值的设定：当显示值高于设定值时输出，到显示值低于设定值减回差值时停止；
<4>下限控制/报警值的设置：当显示值低于设定值时输出，到显示值高于设定值加回差值时停止。
上限报警（AH报警）
下限报警（AL报警）
上图中 ON：继电器闭合
OFF：继电器断开